
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-012045/23-0002

23/03/2023 00:00:00

22/03/2026 00:00:00

1901200000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 19, наименувание на тарифен број 1901 и тар. број 
1901 20 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Замрзната вртена пита од свежо тесто наменета за потрошувачка по 
термичка обработка. Состав: тесто 65% (пченично брашно, рафинирани 
растителни масла (сончоглед, палма, семе од репка и памук) во различни 
пропорции, вода, пченкарен скроб, сол, навлажнувач: глицерол, шеќер, 
подобрувач [глутен од пченица, средство за преработка на брашно: 
аскорбинска киселина, ензими, пченично брашно, пченичен скроб, 
пченкарен скроб], арома, средство за преработка на брашно: Л-цистеин); 
фил 35% (спанаќ 31%, урда 27%, вода, сирење од кравјо млеко (6%) 
[пастеризирано кравјо млеко, сол, кисело тесто, средство за зацврснување: 
калциум хлорид, ензим од сурутка], праз, пченичен гриз, јајце во прав, 
скроб, кромид, стабилизатори: целулоза - Е466, млечни протеини, сол, 
рафинирано сончогледово масло, арома на сирење (0,1%)). Производот е 
со маса од 800 гр.
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